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Boule 

Boulespelet år 2020 blev ej som tidigare år. Coronapandemin förändrade mycket för oss. Det 

började bra på nyåret. Varje tisdag från den 7 januari och framtill den 16 mars var vi upptill 

50 deltagare, därefter kom larmet om Coronaviruset och då var vi endast 5 till 8 som kom 

och spelade. Sedan stängde boulehallen under hela april månad. Glädjen för oss var att vi 

började spela utomhus från maj till och med september månad. Då var vi 14 till 28 deltagare 

varje tisdagsförmiddag. Boulehallen öppnade första vecka i oktober och vi spelade under 

veckorna framtill den 3 november. Därefter stängdes boulehallen för detta året. 

Coronaviruset hade tagit överhand. Distriktets seriespel blev det inget av detta år. /Arne 

Andersson – bouleansvarig/ 

 

Hjärnkoll 

Den populära tävlingen var planerad till den 16 mars och 20 april. Föreningen anmälde tre 

lag, men Coronan satte stopp för kampen. 

 

Hemsida 

Hemsidan fungerar och innehåller ett efterhand allt rikare material tack vare Arne Lundblad 

som bidrar med text och bilder från våra evenemang. Åke Svensson uppdaterar och 

sammanställer sidan. Aktualiteter speglas på startsidan med hänvisning till olika flikar. 

Förbundet har utlovat räkneverk på antal besökare, men ett sådant har inte installerats. 

 

Information 

Information distribueras till medlemmarna via mail, hemsida och postbefordran vid behov, 

annonser i Smålandsposten samt vid medlemsmöten. Vår hemsida har bra information om 

vad som händer i föreningen. I år har vi sänt 19 rundmail med info till dem som har epost och 

6 brevutskick till de som ej har epost. Föreningen har under året prenumererat på 11 ex av 

tidningen Senioren till vårdboenden, Stadsbiblioteket och Pensionärernas Hus. Föreningens 

information utåt består till stor del av meddelanden i Smålandsposten. Under vinjetten 

Noterat har 10 notiser blivit införda. Notiserna har handlat om både våra månadsmöten och 

andra aktiviteter som vi vill berätta om har skett. Arne Lundblad har varit ansvarig för 

notiserna. 

 

Opinion 

Föreningen har medverkat i opinionsbildningen kring pensionärsfrågor bland annat genom 

att samarbeta med andra pensionärsföreningar. Debattartiklar i Smålandsposten har belyst 

bl a felaktigheter kring kommunens agerande kring Wilhelmshill. Vidare har föreningen fått in 

en stor debattartikel med synpunkter kring äldres möjligheter att fritt välja boende och när. 

Hovs Parkprojektet har vid olika tillfällen lyfts fram i debatten. Projektet har över tid ”bantats” 

och frågan följs noga av bl a Kommunala Pensionärsrådet även under 2021. Pandemin har 

också föranlett olika reportage om att motverka ensamhet. Detta har SPF:s förbundsledning 

uppmanat till. Styrelsen har fått yttra sig kring kommunens förslag om framtagande av en 

Fotgängarplan Växjö. 



  


